
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Zarządzenie Nr 37/2015

Burmistrza Choroszczy

z dnia 02 kwietnia 2015 roku

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 roku poz. 594 ze zmianami), zarządzam co następuje:

§ 1

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Choroszczy stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 54/2011 Burmistrza Choroszczy z dnia 18 lipca
2011 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Choroszczy, wprowadza się następujące zmiany:

1. dotychczasowy § 6 otrzymuje brzmienie:

„W Urzędzie tworzy się następujące stanowiska kierownicze:

1/ Zastępca Burmistrza,

2/ Sekretarz Gminy,

3/ Skarbnik Gminy pełniący jednocześnie funkcję Kierownika Referatu Finansowego,

4/ Główny Księgowy pełniący jednocześnie funkcję Zastępcy Kierownika Referatu

Finansowego,

5/ Kierownik Referatu Organizacyjnego,

6/ Zastępca Kierownika Referatu Organizacyjnego,

7/ Kierownik Referatu Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa,

8/ Zastępca Kierownika Referatu Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa,

9/ Kierownik Referatu Geodezji, Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej,

10/ Zastępca Kierownika Referatu Geodezji, Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej,

11/ Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego pełniący jednocześnie funkcję Kierownika

Referatu Spraw Obywatelskich,

12/ Kierownik Sekcji Obsługi,

13/ Zastępca Kierownika Sekcji Obsługi. „

2. w § 11 ustęp 1 otrzymuje brzmienie:

„1/ Miejsko — Gminne Centrum Kultury i Sportu w Choroszczy”

3. w § 11 skreśla się ustęp 7.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania go Pracownikom do wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty u Pracodawcy.

Burmistrz Choroszczy

mgr inż. Robert Wardziński

Metryka strony

Zarządzenie Nr 37/2015 z 02.04.2015 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Choroszczy

 ( 1.47 MB )
Zarządzenie Nr 37.pdf

Zarządzenie Nr 37.pdf

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Dorota Tomicka

Wprowadzający: Dorota Tomicka

Data modyfikacji: 2015-04-02

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2015-04-02

https://bip.choroszcz.pl/resource/6342/17445/Zarz%2525C4%252585dzenie+Nr+37
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.17445
mailto:bipumchoroszcz_3@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_3@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie Nr 37/2015 z 02.04.2015 r.

